2
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 мая  2020 года                                                                                                          № 77
пгт.Кондинское

О внесении изменения в постановление администрации городского поселения Кондинское от 30 мая 2017 года № 74 «Об утверждении порядка принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования городское поселения Кондинское и ее списании»

Руководствуясь Федеральным законом от 07 апреля 2020 года № 114-ФЗ «О внесении изменений в статью 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Кондинское:
1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения Кондинское от 30 мая 2017 года № 74 «Об утверждении порядка принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования городское поселения Кондинское и ее списании» следующие изменение:
1.1. В подпункте 2  пункта 1 статьи 2 слова «в части задолженности по платежам в бюджет, не погашенным» заменить словами «- в части задолженности по платежам в бюджет, не погашенной».
2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела финансов и экономической политики администрации городского поселения Кондинское.

Глава городского
поселения Кондинское                                                                                             С.А. Дерябин